
CO NÁS ČEKÁ V LISTOPADU 
 

 

DRAKIÁDA A TVOŘENÍ NA JARMARK 

 

 

  děti si nosí knížky, které chtějí číst, aktuálně čteme knížky Dinosauři a 

Chaloupka na vršku 

 

 zhodnotíme a vyhodnotíme úkoly z tematicky zaměřeného odpoledne 

Halloween  

 

  povídáme si o tom, jak vzpomínáme na naše zesnulé – „Dušičky“  

také se začínáme chystat na vánoční jarmark ve škole 

 

 připravujeme výrobky na školní vánoční jarmark, děti přicházejí také s 

vlastními nápady na výrobky, připravíme panel na jarmark 

 

  čeká nás velký úklid heren ŠD a jejich výzdoba 

 

 povídáme si a pozorujeme přírodu, která se chystá na zimu, obdivujeme 

barvy podzimu, když je možnost, jdeme ven – je třeba teplejší oblečení 

 

 využijeme vhodné dny na DRAKIÁDU, začátkem měsíce půjdeme pouštět 

draky opakovaně (alespoň s jednou vychovatelkou) – děti, noste si draky!!! (mohou 

zůstat ve škole) 
 

 hravá angličtina běží na plné obrátky každý čtvrtek 14:15 – 15:00 v dolní 

družině (9. 11. kroužek angličtiny na kopci), gymnastické míče každé pondělí 

14:45 – 15:30 v tělocvičně pro přihlášené děti 

DRAKIÁDA: 

pondělí 6. 11. 13:30 – 15:00, čtvrtek 9. 11. 13:30 – 15:00  

(při vhodném počasí) 

 

 

PÁTEK 1. PROSINCE - ŠKOLNÍ VÁNOČNÍ JARMARK 


